
50 M

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2263 SAN AGUSTIN DUMITRU ELENA GEAMINA
1 2599 SIMPLY SCORPIO ROYO ABDALLAB CRISTIAN
2 2561 ELISEO GODOY MUR ALOCEN MARTIN
3 2686 AA TUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI
4 2664 ZARAGOZA ATLETISMO IBÁÑEZ ARMANGUÉ JUAN
5 2033 AD PIRINEOS MARTINEZ AZNAR ANDREA
6 2600 SIMPLY SCORPIO ROYO BAIGES MARTIN

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2557 ELISEO GODOY LED BAQUEDANO TOMAS
1 2001 CLUB ATLETISMO UTEBO GOMEZ BARRADO MARIA
2 2045 ELISEO GODOY GASCON BEIRED SOFIA
3 2051 ELISEO GODOY RAMOS BENITO MARTINA
4 2120 AD CRISTO REY CONDE BERNAD DANIELA
5 2542 ELISEO GODOY AGUDO BLASCO PABLO
6 2570 Enrique de Ossó FERNANDEZ BUENO DIEGO

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2543 ELISEO GODOY ANDIA BURGOS JORGE
1 2080 SIMPLY SCORPIO PASTOR CAJAL CARLOTA
2 2696 ZENIT TWINNER VALLES CAMPO HUGO
3 2042 ELISEO GODOY FORTANET CARBÓ MARÍA
4 2200 Atletismo Sta Isabel VAQUERO CARNICERO DANIELA
5 2133 ZARAGOZA ATLETISMO CALVO CARRILLO CANDELA
6 2514 CEIP LA ESTRELLA AKTAR CAVERO YERAY

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2034 AD PIRINEOS MARTINEZ CHAMARRO SOFIA
1 2047 ELISEO GODOY JAUREGUI COLÁS AINHOA
2 2738 ZARAGOZA ATLETISMO BIMBELA CORREDERA JAVIER
3 2665 AD CRISTO REY GARCES EGIDO RUBEN
4 2525 CEIP LA ESTRELLA LOPEZ EMBUN DARIO
5 2191 ZARAGOZA ATLETISMO BERDIEL ESCUIN ENMA
6 2072 SIMPLY SCORPIO CONESA ESTEBAN ELENA

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2575 Enrique de Ossó SANCHO EXTREMERA ELIAS
1 2829 ELISEO GODOY PESCADOR FABRE ANTONIO
2 2266 ZARAGOZA ATLETISMO ZAPATA FARAH MARIAM
3 2196 Atletismo Sta Isabel HERNANDEZ FERNANDEZ LAURA
4 2074 SIMPLY SCORPIO GARCIA FERNANDEZ JULIA
5 2106 ATLETISMO SAN JOSE MARTIN FERRER ELSA
6 2192 SIMPLY SCORPIO MERIDA FLORIAN ALBA

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2703 ESCUELA ARAGONESA ALBERO GALLEGO VÍCTOR
1 2689 AA TUROLENSE GUTIERREZ GARCIA CRISTIAN
2 2071 SIMPLY SCORPIO CAMARA GARCIA SONIA
3 2121 ZARAGOZA ATLETISMO HUERGA GARCIA ANA
4 2753 MARIANISTAS EL PILAR FREJ GIL DAVID
5 2506 J.Zurita MESTRE GISPERT PAU
6 2705 ESCUELA ARAGONESA ASENJO GRACIA SAMUEL
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SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2794 SAN JORGE Gutierrez Gregorio Lizer
1 2556 ELISEO GODOY LAGUNA GUILLÉN MARIO
2 2152 AA TUROLENSE PRADAS HERNANDEZ PILAR
3 2004 CLUB ATLETISMO UTEBO PÉREZ HORCAJADA AFRICA
4 2562 ELISEO GODOY PANZANO ÍÑIGO VÍCTOR
5 2828 MARIANISTAS EL PILAR MURILLO KUHNELL FERMÍN
6 2679 AD CRISTO REY ORTIN LACASA LUCAS

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2551 ELISEO GODOY FATÁS LALIENA PABLO
1 2163 ZARAGOZA ATLETISMO BLASCO LAMELAS LEYRE
2 2223 ZARAGOZA ATLETISMO GALLEGO LOPEZ YOLANDA
3 2029 AD PIRINEOS BESCOS LOPEZ-NUÑO ARIADNA
4 2796 ESCUELA ARAGONESA ALIAGA LUCHIN RAMÓN
5 2039 ELISEO GODOY BUISÁN LUZÓN MARTINA
6 2537 AD PIRINEOS SERRANO MADRUGA DANIEL

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2105 ATLETISMO SAN JOSE MENA MAINAR JUNCAL
1 2068 SIMPLY SCORPIO BERGUA MAJAN ARA
2 2113 AD CRISTO REY LANAU MARCO MARTINA
3 2161 ZARAGOZA ATLETISMO SANZ MARTINEZ CAYETANA
4 2024 CEIP LA ESTRELLA RODRIGUEZ MARTINEZ LORENA
5 2563 ELISEO GODOY ROY MARTÍNEZ VÍCTOR
6 2147 ZARAGOZA ATLETISMO ECHERGUI MASBSOUTE FATIMA ZAHARA

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2044 ELISEO GODOY GERMES MENDIVIL IXEYA
1 2006 CLUB ATLETISMO UTEBO RIVAS MIGUEL IXEYA
2 2190 ZARAGOZA ATLETISMO PRUSILLA MILLAN INES
3 2065 SIMPLY SCORPIO ABADIA MOLINA CRISTINA
4 2249 ZENIT TWINNER ALVAREZ MONSERRATE CARLOTA
5 2655 DOCTOR AZUA SANCHEZ MORATA FAUSTO
6 2558 ELISEO GODOY MARQUINA MORENO SANTIAGO

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2188 ZARAGOZA ATLETISMO FARIÑAS MOYA ELENA
1 2638 ZARAGOZA ATLETISMO GARCIA MUÑOZ PABLO
2 2574 Enrique de Ossó ROMANOS NAVARRETE LUIS NICOLAS
3 2066 SIMPLY SCORPIO ALILM NGADI MARWA
4 2260 CLUB ATLETISMO UTEBO TAPIA PAKRAVAN LEONOR
5 2586 SIMPLY SCORPIO BARTOLOME PASAMAR JORGE
6 2566 Enrique de Ossó ALVARO PEÑAFIEL HUGO

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2213 SAN AGUSTIN VICIOSO PERAL SARA
1 2213 SAN AGUSTIN VICIOSO PERAL SARA
2 2588 SIMPLY SCORPIO DEL VAL PEREZ ALVARO
3 2633 ZARAGOZA ATLETISMO LUÑO PORROCHE TRISTÁN
4 2112 ZARAGOZA ATLETISMO LAPUENTE RAMIREZ ADRIANA
5 2792 SAN JORGE Sanclaudio Ramos Dario
6 2670 AD CRISTO REY ALEGRE REINALES IKER
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SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2063 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS SOSTRES REMACHA ANA
1 2653 DOCTOR AZUA COLMENARES ROJANO DAVID
2 2660 DOCTOR AZUA LAFUENTE ROJAS MARTIN
3 2193 SIMPLY SCORPIO PUEYO ROMERO MARIA
4 2158 ZENIT TWINNER CARMONA RUIZ YAIZA
5 2501 CLUB ATLETISMO UTEBO GRANELL SÁNCHEZ DANIEL
6 2206 RECARTE HISPANIDAD SANZ SANMARTIN DANIELA

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2081 SIMPLY SCORPIO PEREZ ROMERO SOFIA
1 2622 DOCTOR AZUA BELTRAN ROLDAN DARIO
2 2569 Enrique de Ossó COLAS SANZ ADRIAN
3 2798 ELISEO GODOY HERNÁNDEZ SERRANO LUCAS JOSÉ
4 2079 SIMPLY SCORPIO PALOMERA SANCHEZ ANA
5 2766 RECARTE HISPANIDAD MARTINEZ DE ALBENIZ VILLUENDAS MIGUEL
6 2809 AYTO LA ALMUNIA DOMINGO MARCOS

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0 2619 ELISEO GODOY SEMPER SOBRÓN ERIC
1 2027 CEIP LA ESTRELLA TEJERO TERREN CLAUDIA
2 2205 ZARAGOZA ATLETISMO FERNANDEZ TRAÑA HIEDRA
3 2560 ELISEO GODOY MOLINA VIDAL DANIEL
4 2126 AD CRISTO REY RODRIGUEZ VILLACIN LEIRE
5 2739 ELISEO GODOY IBAÑEZ VICENTE HÉCTOR
6 2577 Enrique de Ossó TODORUT ROBERT GHEORGHE
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15



50 mv

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 2774 SAN AGUSTIN ZULOAGA GALIANO NICOLÁS
2 2579 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS FERRER ACEDO HUGO
3 2132 AD CRISTO REY SANTOS ALONSO CAROLINA
4 2765 RECARTE HISPANIDAD ROSALES ATLETISMO RUIZ ANTON LAIN
5 2041 ELISEO GODOY DE LA ROSA ARCEGA ADRIANA
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 2058 Enrique de Ossó LACOSTA BLANCO CARLA
2 2555 ELISEO GODOY JACOBS BOLSA ALEX
3 2056 Enrique de Ossó FERNANDEZ BUENO PAULA
4 2103 ATLETISMO SAN JOSE NALVAEZ BUERA SARA
5 2022 CEIP LA ESTRELLA RAMOS CALVO SARA
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 2060 Enrique de Ossó SIERRA BERDUN IRENE
2 2085 SIMPLY SCORPIO SANCHEZ CEREZO ANAHIT
3 2052 ELISEO GODOY VALDELVIRA CLARIANA ARA
4 2534 AD PIRINEOS THOMAS ECOLANO MIGUEL
5 2593 SIMPLY SCORPIO LORENTE CANALIS GUILLERMO
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 2636 AD CRISTO REY CRUZ EGEA JORGE 
2 2197 Atletismo Sta Isabel GOÑI FONTECHA MARIA
3 2774 SAN AGUSTIN ZULOAGA GALIANO NICOLÁS
4 2746 MARIANISTAS EL PILAR SANZ GALINDO ALEJANDRO
5 2547 ELISEO GODOY CASTILLO GARCIA RUBÉN
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 2062 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS MOYA GIMENO NOELIA
2 2003 CLUB ATLETISMO UTEBO PÉREZ HORCAJADA SARA
3 2824 CLUB ATLETISMO UTEBO VICENTE LAPIEZA MIGUEL
4 2053 Enrique de Ossó BORJA LEGARRE MONICA
5 2554 ELISEO GODOY HERAS LEON ANDRES
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 2050 ELISEO GODOY MURCIA LINARES VALERIA VALENTINA
2 2747 MARIANISTAS EL PILAR MARIN LOMBARTE MATEO
3 2159 ZENIT TWINNER CARIÑENA LOPEZ ZOE
4 2601 SIMPLY SCORPIO VICENTE LOPEZ MARCOS
5 2793 SAN JORGE Berroa Lopez Daniel
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

0
1 2750 MARIANISTAS EL PILAR MORALEJO LOPEZ MATEO
2 2651 ZARAGOZA ATLETISMO BOUMEDIENE MALOUM OUSSAMA 
3 2057 Enrique de Ossó GARCIA MARIN AITANA
4 2023 CEIP LA ESTRELLA RODRIGUEZ MARTINEZ SARA
5 2036 AD PIRINEOS PRADES MARTINEZ NORA
6
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SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 2046 ELISEO GODOY GESE MARZO AFRICA
2 2694 ZENIT TWINNER GARCES MAZO DANIEL
3 2544 ELISEO GODOY BELÍO MESTRE MARCOS
4 2096 ELISEO GODOY BENEDI ORTEGA MALENA
5 2101 ATLETISMO SAN JOSE GUAMAN PALLASCO DANIELA
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 2509 J.Zurita PEREZ PEDRAZA ADRIÁN
2 2646 ZARAGOZA ATLETISMO CERVERO PICAZOS MIGUEL
3 2531 CEIP LA ESTRELLA SANZ RODRIGO LUCAS
4 2144 DOCTOR AZUA PALACIN SALAS SARA
5
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 2025 CEIP LA ESTRELLA SAENZ RODRIGUEZ SARA
2 2661 DOCTOR AZUA MARQUEZ RUIZ RODRIGO
3 2048 ELISEO GODOY LAPUENTE SANCHEZ ISABEL
4 2262 AD PIRINEOS HERNANDO SANTOS MARTINA
5
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 2546 ELISEO GODOY BLASCO SANZ DIEGO
2 2138 AD CRISTO REY LOPEZ URBANO EMMA
3 2165 ESCUELA ARAGONESA DE ATLETISMO PUYO ZAMORA CAYETANA
4 2589 SIMPLY SCORPIO HERRERA SERRANO DAVID
5
6

SERIE CALLE DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE TIEMPO

1 2123 ZARAGOZA ATLETISMO MIHAI PATRICIA MARIA
2 2238 AYTO LA ALMUNIA PASCUAL LUCÍA 
3 2584 SIMPLY SCORPIO ARBIOL SOLA PABLO
4 2540 AD PIRINEOS ROMERO SANCHEZ PABLO
5
6
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500 M

SERIE DEA CLUB APELLIDO NOMBRE TIEMPO

2216 SAN AGUSTIN ZABALETA PEÑA MARÍA
2645 CLUB ATLETISMO UTEBO GARCIA  ALMUNIA CRISTIAN
2073 SIMPLY SCORPIO FUENTES ALVARO NEREA
2541 AD PIRINEOS VIVES ARNAL PABLO
2568 Enrique de Ossó BOZA ARTIGAS GUILLERMO
2122 ATLETISMO SAN JOSE LAGUNAS BAQUEDANO NEREA

2146 CLUB ATLETISMO UTEBO SANZ BARTOLOME EVA
2635 ZARAGOZA ATLETISMO GARCIA BASBOUS NICOLAS
2037 ELISEO GODOY ANDIA BURGOS LAURA
2761 RECARTE HISPANIDAD ROSALES ATLETISMOCAMACHO CALVO NOE
2587 SIMPLY SCORPIO BELTRAN MORTE FRANCHO
2678 ZARAGOZA ATLETISMO SALINAS ORTEGA PABLO
2067 SIMPLY SCORPIO ARENAL PARENTE CECILIA
2189 ZARAGOZA ATLETISMO HUALDE SEVILLANO MARIA

SERIE DEA CLUB APELLIDO NOMBRE TIEMPO

2000 CLUB ATLETISMO UTEBO GARCIA CARBO DANIELA
2043 ELISEO GODOY GARCÍA CASANOVA DANIELA
2617 ATLETISMO SAN JOSE GARCIA CORRA DANIEL
2643 AD CRISTO REY GOMEZ CRUZ DANIEL
2572 Enrique de Ossó MONZON DE LA SIERRA ROBERTO
2536 AD PIRINEOS SANCHEZ DE MIGUEL ANDER
2755 MARIANISTAS EL PILAR DEAN DELSO JAIME
2640 ZARAGOZA ATLETISMO BLASCO DIAZ PEDRO

2530 CEIP LA ESTRELLA RESANO ESTRADA IVAN
2648 CLUB ATLETISMO UTEBO TAYO FACHADO RICARDO
2224 ELISEO GODOY LEAL PELLEGRIN VALENTINA
2216 SAN AGUSTIN ZABALETA PEÑA MARÍA
2629 AD CRISTO REY GONZALEZ PEREZ GABRIEL
2195 Atletismo Sta Isabel CORTES VIVES ALVARO

SERIE DEA CLUB APELLIDO NOMBRE TIEMPO

2220 SAN JORGE Bandrés Garcia Vega

2503 J.Zurita BLAZQUEZ GIMENO MIGUEL ANGEL
2748 MARIANISTAS EL PILAR SEGURA GRACIA MARCOS
2567 Enrique de Ossó ARNAU GRACIA MARCOS
2157 ZENIT TWINNER FRANCO HERREIZ IZARBE
2693 ZENIT TWINNER CRUZ IBAÑEZ CRISTIAN
2751 Atletismo Sta Isabel CEBOLLADA INES MARCOS
2040 ELISEO GODOY CARROQUINO JIMENEZ ESTEFANIA
2576 Enrique de Ossó TEJERINA JIMENEZ MARIO
2702 ZARAGOZA ATLETISMO RUIZ LAMPLE DIEGO
2538 AD PIRINEOS CLEMENTE REQUELME RUBEN
2788 SAN JORGE Rubio Riveres Mateo Miguel
2158 ZENIT TWINNER CARMONA RUIZ YAIZA
2238 AYTO LA ALMUNIA PASCUAL LUCÍA 
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SERIE DEA CLUB APELLIDO NOMBRE TIEMPO

2768 SIMPLY SCORPIO CEBRIAN LAPEÑA PABLO
2535 AD PIRINEOS FUERTES LOPEZ VICTOR
2548 ELISEO GODOY DUESO LORENZO JORGE
2704 ESCUELA ARAGONESA DE ATLETISMORODRÍGUEZ MACIAS LEO
2621 DOCTOR AZUA CUBER MARGALEJO DANIEL
2580 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS LOPEZ MARTIN DAVID
2581 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS GARCIA MARTINEZ PABLO
2545 ELISEO GODOY BERTRAND MARTINEZ CARLOS
2539 AD PIRINEOS ACEDO MERINO JORGE
2819 ELISEO GODOY URCINA MONZÓN GUILLÉN
2616 ZARAGOZA ATLETISMO CALERO SANAGUSTIN MARIO
2149 AA TUROLENSE TORNER SANZ IRENE
2550 ELISEO GODOY ESTEBAN SARÁ IZAN

4



LONGITUD

PUESTO DEA CLUB APELLIDO NOMBRE 1 2 3 TOTAL
2685 AA TUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS
2636 AD CRISTO REY CRUZ EGEA JORGE 
2643 AD CRISTO REY GOMEZ CRUZ DANIEL
2683 AD CRISTO REY BURILLO TORRALBA RUBEN
2679 AD CRISTO REY ORTIN LACASA LUCAS
2032 AD PIRINEOS CARNERO MOREN ANDREA
2031 AD PIRINEOS CARBO FESSENDEN VIRGINIA
2535 AD PIRINEOS FUERTES LOPEZ VICTOR
2035 AD PIRINEOS PEREZ LAZARO CARLA
2617 ATLETISMO SAN JOSE GARCIA CORRA DANIEL
2742 Atletismo Sta Isabel BIARGE MOMPEON NICOLAS
2809 AYTO LA ALMUNIA DOMINGO MARCOS
2062 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS MOYA GIMENO NOELIA
2023 CEIP LA ESTRELLA RODRIGUEZ MARTINEZ SARA
2024 CEIP LA ESTRELLA RODRIGUEZ MARTINEZ LORENA
2529 CEIP LA ESTRELLA PINA ZABALETA HUGO
2531 CEIP LA ESTRELLA SANZ RODRIGO LUCAS
2125 CLUB ATLETISMO UTEBO HERNANDEZ CARMONA NAZARET
2221 CLUB ATLETISMO UTEBO TAME MARCUELLO JULIA
2500 CLUB ATLETISMO UTEBO BENEDICTO MANCILLA UNAI
2655 DOCTOR AZUA SANCHEZ MORATA FAUSTO
2542 ELISEO GODOY AGUDO BLASCO PABLO
2546 ELISEO GODOY BLASCO SANZ DIEGO
2043 ELISEO GODOY GARCÍA CASANOVA DANIELA
2558 ELISEO GODOY MARQUINA MORENO SANTIAGO
2562 ELISEO GODOY PANZANO ÍÑIGO VÍCTOR
2060 Enrique de Ossó SIERRA BERDUN IRENE
2567 Enrique de Ossó ARNAU GRACIA MARCOS
2704 ESCUELA ARAGONESA RODRÍGUEZ MACIAS LEON
2507 J.Zurita BERNIA SEGURA PEDRO
2011 J.Zurita NUÑEZ HERNANDEZ TERESA
2747 MARIANISTAS EL PILAR MARIN LOMBARTE MATEO
2764 RECARTE HISPANIDAD CHUECA PIÑEDA WALTER JESUS
2793 SAN JORGE Berroa Lopez Daniel
2085 SIMPLY SCORPIO SANCHEZ CEREZO ANAHIT
2600 SIMPLY SCORPIO ROYO BAIGES MARTIN
2080 SIMPLY SCORPIO PASTOR CAJAL CARLOTA
2066 SIMPLY SCORPIO ALILM NGADI MARWA
2193 SIMPLY SCORPIO PUEYO ROMERO MARIA
2117 ZARAGOZA ATLETISMO AMATE MARTINEZ RAQUEL
2139 ZARAGOZA ATLETISMO TRUJILLO ALASANZ ESTHER
2633 ZARAGOZA ATLETISMO LUÑO PORROCHE TRISTÁN
2693 ZENIT TWINNER CRUZ IBAÑEZ CRISTIAN



DORSAL

PUESTO DEA CLUB APELLIDO NOMBRE 1 2 3 TOTAL

2149 AA TUROLENSE TORNER SANZ IRENE
2644 AD CRISTO REY YUS  VINUES HUGO 
2665 AD CRISTO REY GARCES EGIDO RUBEN
2670 AD CRISTO REY ALEGRE REINALES IKER
2537 AD PIRINEOS SERRANO MADRUGA DANIEL
2540 AD PIRINEOS ROMERO SANCHEZ PABLO
2102 ATLETISMO SAN JOSE MARTIN FERRER MARIA
2105 ATLETISMO SAN JOSE MENA MAINAR JUNCAL
2745 Atletismo Sta Isabel HERNANDEZ FERNANDEZ ALBERTO
2265 Atletismo Sta Isabel CANOVAS MARIN PILAR
2063 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS SOSTRES REMACHA ANA
2514 CEIP LA ESTRELLA AKTAR CAVERO YERAY
2527 CEIP LA ESTRELLA MATA CEPERO LUCAS
2007 CLUB ATLETISMO UTEBO RODRIGUEZ ALCEGA NATALIA
2260 CLUB ATLETISMO UTEBO TAPIA PAKRAVAN LEONOR
2645 CLUB ATLETISMO UTEBO GARCIA  ALMUNIA CRISTIAN
2648 CLUB ATLETISMO UTEBO TAYO FACHADO RICARDO
2660 DOCTOR AZUA LAFUENTE ROJAS MARTIN
2045 ELISEO GODOY GASCON BEIRED SOFIA
2044 ELISEO GODOY GERMES MENDIVIL IXEYA
2739 ELISEO GODOY IBAÑEZ VICENTE HÉCTOR
2555 ELISEO GODOY JACOBS BOLSA ALEX
2048 ELISEO GODOY LAPUENTE SANCHEZ ISABEL
2053 Enrique de Ossó BORJA LEGARRE MONICA
2054 Enrique de Ossó CARRO DELGADO LUCIA
2573 Enrique de Ossó PRADO ROMERO DAVID
2575 Enrique de Ossó SANCHO EXTREMERA ELIAS
2705 ESCUELA ARAGONESA ASENJO GRACIA SAMUEL
2703 ESCUELA ARAGONESA ALBERO GALLEGO VÍCTOR
2013 J.Zurita REVUELTO CASANOVA ADRIANA
2010 J.Zurita LALANZA TELLO CELIA
2746 MARIANISTAS EL PILAR SANZ GALINDO ALEJANDRO
2766 RECARTE HISPANIDAD MARTINEZ DE ALBENIZ VILLUENDAS MIGUEL
2776 SAN AGUSTIN COLÁN FERRÁNDEZ BOSCO
2777 SAN AGUSTIN GÓMEZ LIARTE MARIO
2263 SAN AGUSTIN DUMITRU ELENA GEAMINA
2776 SAN AGUSTIN COLÁN FERRÁNDEZ BOSCO
2777 SAN AGUSTIN GÓMEZ LIARTE MARIO
2263 SAN AGUSTIN DUMITRU ELENA GEAMINA
2788 SAN JORGE Rubio Riveres Mateo Miguel
2585 SIMPLY SCORPIO ARBONES ROMERO LORENZO
2591 SIMPLY SCORPIO LARRIPA DIAZ PABLO
2065 SIMPLY SCORPIO ABADIA MOLINA CRISTINA
2079 SIMPLY SCORPIO PALOMERA SANCHEZ ANA
2584 SIMPLY SCORPIO ARBIOL SOLA PABLO
2104 ZARAGOZA ATLETISMO CABREJAS PEREZ ABRIL
2121 ZARAGOZA ATLETISMO HUERGA GARCIA ANA
2649 ZARAGOZA ATLETISMO ASÍN GARRIDO GUILLERMO
2614 ZARAGOZA ATLETISMO CALERO SANAGUSTIN ANGEL
2249 ZENIT TWINNER ALVAREZ MONSERRATE CARLOTA



ALTURA

PUESTO DEA CLUB APELLIDO NOMBRE 0,70 0,80 0,85 0,90 0,93 MM

2686 AA TUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI
2629 AD CRISTO REY GONZALEZ PEREZ GABRIEL
2682 AD CRISTO REY SIERRA FUENTES IVAN
2538 AD PIRINEOS CLEMENTE REQUELME RUBEN
2813 ATLETISMO SAN JOSE LAMANA GARCES ALVARO
2195 Atletismo Sta Isabel CORTES VIVES ALVARO
2264 Atletismo Sta Isabel MARTIN NOTIVOLI DANIELA
2239 AYTO LA ALMUNIA PASCUAL MARTA
3804 AYTO LA ALMUNIA CALLEJAS LUIS
2581 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS GARCIA MARTINEZ PABLO
2017 CEIP LA ESTRELLA BLANCO CESTERO LUCIA
2026 CEIP LA ESTRELLA SALAS GARCES IZARBE
2008 CLUB ATLETISMO UTEBO SOTO PLOU NEREA
2128 CLUB ATLETISMO UTEBO VINACUA MARTINEZ NATALIA
2501 CLUB ATLETISMO UTEBO GRANELL SÁNCHEZ DANIEL
2144 DOCTOR AZUA PALACIN SALAS SARA
2039 ELISEO GODOY BUISÁN LUZÓN MARTINA
2547 ELISEO GODOY CASTILLO GARCIA RUBÉN
2047 ELISEO GODOY JAUREGUI COLÁS AINHOA
2224 ELISEO GODOY LEAL PELLEGRIN VALENTINA
2052 ELISEO GODOY VALDELVIRA CLARIANA ARA
2059 Enrique de Ossó LAZARO MOYA SOFIA
2165 ESCUELA ARAGONESA PUYO ZAMORA CAYETANA
2504 J.Zurita VALLEJO GONZALO MATEO
2754 MARIANISTAS EL PILAR AMOROS MELUS MARCOS
2761 RECARTE HISPANIDAD CAMACHO CALVO NOE
2208 SAN AGUSTIN CAMPOS CEBRIÁN PILAR
2208 SAN AGUSTIN CAMPOS CEBRIÁN PILAR
2789 SAN JORGE Vela Oroz Hugo
2073 SIMPLY SCORPIO FUENTES ALVARO NEREA
2589 SIMPLY SCORPIO HERRERA SERRANO DAVID
2768 SIMPLY SCORPIO CEBRIAN LAPEÑA PABLO
2076 SIMPLY SCORPIO LORENTE GALVEZ NORA
2069 SIMPLY SCORPIO BIESCAS GAGO ANDREA
2187 ZARAGOZA ATLETISMO CATALAN BELLIDO LUCIA
2162 ZARAGOZA ATLETISMO SANZ MARTINEZ GENOVEVA
2222 ZARAGOZA ATLETISMO VILLA MOLINERO MARINA



VÓRTEX

PUESTO DEA CLUB APELLIDO NOMBRE 1 2 3 TOTAL

2777 SAN AGUSTIN GÓMEZ LIARTE MARIO
2774 SAN AGUSTIN ZULOAGA GALIANO NICOLÁS
2743 Atletismo Sta Isabel VALENCIA SERRANO DIEGO
2796 ESCUELA ARAGONESA ALIAGA LUCHIN RAMÓN
2239 AYTO LA ALMUNIA PASCUAL MARTA
3804 AYTO LA ALMUNIA CALLEJAS LUIS
2505 J.Zurita CANTERA CANTERO MARIO
2012 J.Zurita ASENSIO NEBRA AINARA
2696 ZENIT TWINNER VALLES CAMPO HUGO
2025 CEIP LA ESTRELLA SAENZ RODRIGUEZ SARA
2027 CEIP LA ESTRELLA TEJERO TERREN CLAUDIA
2522 CEIP LA ESTRELLA LAHOZ DE LA TORRE DANIEL
2530 CEIP LA ESTRELLA RESANO ESTRADA IVAN
2533 CEIP LA ESTRELLA SEGURA GONZALEZ GONZALO
2687 AA TUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO
2029 AD PIRINEOS BESCOS LOPEZ-NUÑO ARIADNA
2034 AD PIRINEOS MARTINEZ CHAMARRO SOFIA
2033 AD PIRINEOS MARTINEZ AZNAR ANDREA
2539 AD PIRINEOS ACEDO MERINO JORGE
2813 ATLETISMO SAN JOSE LAMANA GARCES ALVARO
2103 ATLETISMO SAN JOSE NALVAEZ BUERA SARA
2661 DOCTOR AZUA MARQUEZ RUIZ RODRIGO
2653 DOCTOR AZUA COLMENARES ROJANO DAVID
2622 DOCTOR AZUA BELTRAN ROLDAN DARIO
2621 DOCTOR AZUA CUBER MARGALEJO DANIEL
2599 SIMPLY SCORPIO ROYO ABDALLAB CRISTIAN
2192 SIMPLY SCORPIO MERIDA FLORIAN ALBA
2593 SIMPLY SCORPIO LORENTE CANALIS GUILLERMO
2586 SIMPLY SCORPIO BARTOLOME PASAMAR JORGE
2601 SIMPLY SCORPIO VICENTE LOPEZ MARCOS
2639 AD CRISTO REY VERÓN GOYENECHE JOSE
2781 SAN JORGE Cuadrado Ferrer Daniel
2794 SAN JORGE Gutierrez Gregorio Lizer
2753 MARIANISTAS EL PILAR FREJ GIL DAVID
2755 MARIANISTAS EL PILAR DEAN DELSO JAIME
2543 ELISEO GODOY ANDIA BURGOS JORGE
2551 ELISEO GODOY FATÁS LALIENA PABLO
2552 ELISEO GODOY FERRER NAVARRO PABLO
2556 ELISEO GODOY LAGUNA GUILLÉN MARIO
2561 ELISEO GODOY MUR ALOCEN MARTIN
2566 Enrique de Ossó ALVARO PEÑAFIEL HUGO
2569 Enrique de Ossó COLAS SANZ ADRIAN
2577 Enrique de Ossó TODORUT ROBERT GHEORGHE
2571 Enrique de Ossó LERA PASCUAL ARKAITZ
2777 SAN AGUSTIN GÓMEZ LIARTE MARIO
2774 SAN AGUSTIN ZULOAGA GALIANO NICOLÁS
2763 RECARTE HISPANIDAD GONZALVO LAGUIA GAEL
2001 CLUB ATLETISMO UTEBO GOMEZ BARRADO MARIA
2005 CLUB ATLETISMO UTEBO POLO SEBASTIAN MARTINA
2824 CLUB ATLETISMO UTEBO VICENTE LAPIEZA MIGUEL
2110 ZARAGOZA ATLETISMO PARDOS MARTIN NOELIA
2759 ZARAGOZA ATLETISMO CASTILLO RODRIGO MARTIN
2646 ZARAGOZA ATLETISMO CERVERO PICAZOS MIGUEL
2579 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS FERRER ACEDO HUGO
2580 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS LOPEZ MARTIN DAVID



RELEVO

SERIE DEA EQUIPO APELLIDO NOMBRE TIEMPO
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LISTA DE EQUIPOS DE RELEVOS

2685 Relevo 1 AA TUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS
2689 Relevo 2 AA TUROLENSE GUTIERREZ GARCIA CRISTIAN
2152 Relevo 3 AA TUROLENSE PRADAS HERNANDEZ PILAR
2687 Relevo 4 AA TUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO

2113 RELEVO A1 AD CRISTO REY LANAU MARCO MARTINA
2682 RELEVO A2 AD CRISTO REY SIERRA FUENTES IVAN
2132 RELEVO A3 AD CRISTO REY SANTOS ALONSO CAROLINA
2639 RELEVO A4 AD CRISTO REY VERÓN GOYENECHE JOSE
2683 RELEVO B1 AD CRISTO REY BURILLO TORRALBA RUBEN
2138 RELEVO B2 AD CRISTO REY LOPEZ URBANO EMMA
2120 RELEVO B3 AD CRISTO REY CONDE BERNAD DANIELA
2126 RELEVO B4 AD CRISTO REY RODRIGUEZ VILLACIN LEIRE
2032 Relevos 1 AD PIRINEOS CARNERO MOREN ANDREA
2031 Relevos 1 AD PIRINEOS CARBO FESSENDEN VIRGINIA
2035 Relevos 1 AD PIRINEOS PEREZ LAZARO CARLA
2036 Relevos 1 AD PIRINEOS PRADES MARTINEZ NORA
2536 Relevos 2 AD PIRINEOS SANCHEZ DE MIGUEL ANDER
2541 Relevos 2 AD PIRINEOS VIVES ARNAL PABLO
2262 Relevos 2 AD PIRINEOS HERNANDO SANTOS MARTINA
2534 Relevos 2 AD PIRINEOS THOMAS ECOLANO MIGUEL
2101 Relevo 1 ATLETISMO SAN JOSE GUAMAN PALLASCO DANIELA
2122 Relevo 1 ATLETISMO SAN JOSE LAGUNAS BAQUEDANO NEREA
2106 Relevo 1 ATLETISMO SAN JOSE MARTIN FERRER ELSA
2102 Relevo 1 ATLETISMO SAN JOSE MARTIN FERRER MARIA
2743 Relevos 4x 1/2 Atletismo Sta Isabel VALENCIA SERRANO DIEGO
2200 Relevos 4x 1/2 Atletismo Sta Isabel VAQUERO CARNICERO DANIELA
2197 Relevos 4x 1/2 Atletismo Sta Isabel GOÑI FONTECHA MARIA
2742 Relevos 4x 1/2 Atletismo Sta Isabel BIARGE MOMPEON NICOLAS
2581 Relevo 1 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS GARCIA MARTINEZ PABLO
2063 Relevo 1 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS SOSTRES REMACHA ANA
2579 Relevo 1 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS FERRER ACEDO HUGO
2580 Relevo 1 BAJO ARAGÓN MARIANISTAS LOPEZ MARTIN DAVID
2017 Relevo 1 CEIP LA ESTRELLA BLANCO CESTERO LUCIA
2022 Relevo 1 CEIP LA ESTRELLA RAMOS CALVO SARA
2522 Relevo 1 CEIP LA ESTRELLA LAHOZ DE LA TORRE DANIEL
2525 Relevo 1 CEIP LA ESTRELLA LOPEZ EMBUN DARIO
2026 Relevo 2 CEIP LA ESTRELLA SALAS GARCES IZARBE
2527 Relevo 2 CEIP LA ESTRELLA MATA CEPERO LUCAS
2529 Relevo 2 CEIP LA ESTRELLA PINA ZABALETA HUGO
2533 Relevo 2 CEIP LA ESTRELLA SEGURA GONZALEZ GONZALO
2003 RELEVO1 CLUB ATLETISMO UTEBO PÉREZ HORCAJADA SARA
2004 RELEVO1 CLUB ATLETISMO UTEBO PÉREZ HORCAJADA AFRICA
2128 RELEVO1 CLUB ATLETISMO UTEBO VINACUA MARTINEZ NATALIA
2500 RELEVO1 CLUB ATLETISMO UTEBO BENEDICTO MANCILLA UNAI
2000 RELEVO2 CLUB ATLETISMO UTEBO GARCIA CARBO DANIELA
2005 RELEVO2 CLUB ATLETISMO UTEBO POLO SEBASTIAN MARTINA
2125 RELEVO2 CLUB ATLETISMO UTEBO HERNANDEZ CARMONA NAZARET
2221 RELEVO2 CLUB ATLETISMO UTEBO TAME MARCUELLO JULIA
2006 RELEVO3 CLUB ATLETISMO UTEBO RIVAS MIGUEL IXEYA
2007 RELEVO3 CLUB ATLETISMO UTEBO RODRIGUEZ ALCEGA NATALIA
2008 RELEVO3 CLUB ATLETISMO UTEBO SOTO PLOU NEREA
2146 RELEVO3 CLUB ATLETISMO UTEBO SANZ BARTOLOME EVA



2545 Relevo 1 ELISEO GODOY BERTRAND MARTINEZ CARLOS
2552 Relevo 1 ELISEO GODOY FERRER NAVARRO PABLO
2560 Relevo 1 ELISEO GODOY MOLINA VIDAL DANIEL
2619 Relevo 1 ELISEO GODOY SEMPER SOBRÓN ERIC
2040 Relevo 2 ELISEO GODOY CARROQUINO JIMENEZ ESTEFANIA
2548 Relevo 2 ELISEO GODOY DUESO LORENZO JORGE
2550 Relevo 2 ELISEO GODOY ESTEBAN SARÁ IZAN
2819 Relevo 2 ELISEO GODOY URCINA MONZÓN GUILLÉN
2037 Relevo 3 ELISEO GODOY ANDIA BURGOS LAURA
2544 Relevo 3 ELISEO GODOY BELÍO MESTRE MARCOS
2096 Relevo 3 ELISEO GODOY BENEDI ORTEGA MALENA
2557 Relevo 3 ELISEO GODOY LED BAQUEDANO TOMAS
2056 Relevo1 Enrique de Ossó FERNANDEZ BUENO PAULA
2570 Relevo1 Enrique de Ossó FERNANDEZ BUENO DIEGO
2576 Relevo1 Enrique de Ossó TEJERINA JIMENEZ MARIO
2571 Relevo1 Enrique de Ossó LERA PASCUAL ARKAITZ
2057 Relevo2 Enrique de Ossó GARCIA MARIN AITANA
2059 Relevo2 Enrique de Ossó LAZARO MOYA SOFIA
2574 Relevo2 Enrique de Ossó ROMANOS NAVARRETE LUIS NICOLAS
2572 Relevo2 Enrique de Ossó MONZON DE LA SIERRA ROBERTO
2568 Relevo3 Enrique de Ossó BOZA ARTIGAS GUILLERMO
2054 Relevo3 Enrique de Ossó CARRO DELGADO LUCIA
2058 Relevo3 Enrique de Ossó LACOSTA BLANCO CARLA
2573 Relevo3 Enrique de Ossó PRADO ROMERO DAVID

2503 RELEVO 1 J.Zurita BLAZQUEZ GIMENO MIGUEL ANGEL
2507 RELEVO 1 J.Zurita BERNIA SEGURA PEDRO
2509 RELEVO 1 J.Zurita PEREZ PEDRAZA ADRIÁN
2013 RELEVO 1 J.Zurita REVUELTO CASANOVA ADRIANA
2505 RELEVO 2 J.Zurita CANTERA CANTERO MARIO
2504 RELEVO 2 J.Zurita VALLEJO GONZALO MATEO
2011 RELEVO 2 J.Zurita NUÑEZ HERNANDEZ TERESA
2506 RELEVO 2 J.Zurita MESTRE GISPERT PAU
2754 RELEVO MARIANISTAS EL PILAR AMOROS MELUS MARCOS
2750 RELEVO MARIANISTAS EL PILAR MORALEJO LOPEZ MATEO
2748 RELEVO MARIANISTAS EL PILAR SEGURA GRACIA MARCOS
2828 RELEVO MARIANISTAS EL PILAR MURILLO KUHNELL FERMÍN
2763 Relevo RECARTE HISPANIDAD ROSALES ATLETISMO GONZALVO LAGUIA GAEL
2206 Relevo RECARTE HISPANIDAD ROSALES ATLETISMO SANZ SANMARTIN DANIELA
2764 Relevo RECARTE HISPANIDAD ROSALES ATLETISMO CHUECA PIÑEDA WALTER JESUS
2765 Relevo RECARTE HISPANIDAD ROSALES ATLETISMO RUIZ ANTON LAIN

2776 Relevo 1 SAN AGUSTIN COLÁN FERRÁNDEZ BOSCO
2208 Relevo 1 SAN AGUSTIN CAMPOS CEBRIÁN PILAR
2213 Relevo 1 SAN AGUSTIN VICIOSO PERAL SARA
2216 Relevo 1 SAN AGUSTIN ZABALETA PEÑA MARÍA
2781 RELEVO SAN JORGE Cuadrado Ferrer Daniel
2792 RELEVO SAN JORGE Sanclaudio Ramos Dario
2789 RELEVO SAN JORGE Vela Oroz Hugo
2220 RELEVO SAN JORGE Bandrés Garcia Vega
2587 RELEVO 1 SIMPLY SCORPIO BELTRAN MORTE FRANCHO
2069 RELEVO 1 SIMPLY SCORPIO BIESCAS GAGO ANDREA
2585 RELEVO 1 SIMPLY SCORPIO ARBONES ROMERO LORENZO
2588 RELEVO 2 SIMPLY SCORPIO DEL VAL PEREZ ALVARO
2076 RELEVO 2 SIMPLY SCORPIO LORENTE GALVEZ NORA
2074 RELEVO 2 SIMPLY SCORPIO GARCIA FERNANDEZ JULIA
2072 RELEVO 2 SIMPLY SCORPIO CONESA ESTEBAN ELENA
2112 Relevo 1 ZARAGOZA ATLETISMO LAPUENTE RAMIREZ ADRIANA
2640 Relevo 1 ZARAGOZA ATLETISMO BLASCO DIAZ PEDRO
2702 Relevo 1 ZARAGOZA ATLETISMO RUIZ LAMPLE DIEGO
2123 Relevo 1 ZARAGOZA ATLETISMO MIHAI PATRICIA MARIA



2104 Relevo 2 ZARAGOZA ATLETISMO CABREJAS PEREZ ABRIL
2635 Relevo 2 ZARAGOZA ATLETISMO GARCIA BASBOUS NICOLAS
2664 Relevo 2 ZARAGOZA ATLETISMO IBÁÑEZ ARMANGUÉ JUAN
2651 Relevo 2 ZARAGOZA ATLETISMO BOUMEDIENE MALOUM OUSSAMA 
2694 RELEVOS ZENIT TWINNER GARCES MAZO DANIEL
2159 RELEVOS ZENIT TWINNER CARIÑENA LOPEZ ZOE
2157 RELEVOS ZENIT TWINNER FRANCO HERREIZ IZARBE
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CLASIFICACIÓN

PUESTO EQUIPO 50 M 50 MV 500 M DORSAL LONGITUD ALTURA VÓRTEX RELEVO TOTAL

1º 0
2º 0
3º 0
4º 0
5º 0
6º 0
7º 0
8º 0
9º 0
10º 0
11º 0
12º 0
13º 0
14º 0
15º 0
16º 0
17º 0
18º 0
19º 0
20º 0
21º 0
22º 0
23º 0
24º 0
25º 0


